¡
+

pREFEITURA Do MUNIcÍplo oB ¡uxnr,lÍ

DECRETO N".3 I,377. DE 27 DE MAIO DE 2022,

LUrz FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO po tr¡UNICÍpIO DE JLINDIAT,

ESTADo DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS ATNBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE THN SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DEa0zI,ART.4", $ 3o. /

coNSIDERANDo NECEssIDADE DE ABERTURA or cRÉotro ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

supERAvIT FINANCEIRo pARA ATENDER DEspEsAs coM esslstÊNcn FARMACEUTICA DA

UGPS.

REF. sollcrrAçÃo ass - uNIDADE nB crsrÃo DE PRoMoÇAo oe seÚpn

DECRETA:

ART. 1" - FrCA ABERTo No oRÇAMENTO Þo lr¡UNIcfpto, Utr¡ CRÉotrO ADICIoNAL

SUPLEMENTAR No VALoR DE RS 4.000.000,00 (QUATRO MILHÕES REAIS) NA(S) DoTAÇÃO(Õss):

r4.0 l. 1 0.303,0 1 s r.2B1g esslsrÊNcn reRv¡cÊuuca
3.3.90,30,00 MATERIAL DE CONSUMO

OOOO PROPRIA

TOTAL....R$

4.000.000,00

4.000.000,00

l' FAR-sE-Á coM o(s)ART. 2'- A coBERTURA Do cRÉuro DE QUE TRATA o ART

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DE pusucRÇÃo.

R$

Página I dc 2

ffi
LUtZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA
MUNICIPIO DE JLTNDIAI, AO(S) VINTE E SETE

DOIS.

PREF'EITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

ARANTESMACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHT

GOVERNO E FINANçAS

GESTAO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

MARYSSAELDECAMPOS /
GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

N.31

Página 2 de 2